

Stefan Rosenlund Invest ApS

CVR-nr. 33871988

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 14.06.2013.

Dirigent

Navn: Michael Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	7
Balance pr. 31.12.2012	8
Egenkapitalopgørelse for 2012	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stefan Rosenlund Invest ApS
Danmarksvej 26
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 33871988

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 22.08.2011 - 31.12.2012

Direktion

Stefan Rosenlund Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Arosgaarden, Åboulevarden 31
8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder investering i værdipapir, samt finansielle instrumenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 678 t.kr., hvilket ledelsens anser for tilfredsstillende. Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 757 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>
Nettoomsætning		962.500
Andre eksterne omkostninger		(42.700)
Driftsresultat		919.800
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(19.884)
Andre finansielle indtægter		10.196
Andre finansielle omkostninger		(10)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		910.102
Skat af ordinært resultat		(232.475)
Årets resultat		677.627
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		677.627
		677.627

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		172.616
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>172.616</u>
Anlægsaktiver		<u>172.616</u>
Likvide beholdninger		<u>821.816</u>
Omsætningsaktiver		<u>821.816</u>
Aktiver		<u><u>994.432</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000
Overført overskud eller underskud		<u>676.957</u>
Egenkapital		<u>756.957</u>
Skyldig selskabsskat		232.475
Anden gæld		<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>237.475</u>
Gældsforpligtelser		<u>237.475</u>
Passiver		<u><u>994.432</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Kapitalforhøjelse	80.000	0	80.000
Egenkapitalomkostninger	0	(670)	(670)
Årets resultat	0	677.627	677.627
Egenkapital ultimo	80.000	676.957	756.957

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	192.500
Kostpris ultimo	192.500
Andel af årets resultat	(19.884)
Nedskrivninger ultimo	(19.884)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	172.616
	Ejerandel
	%
	Hjemsted
	Retsform
Associerede virksomheder:	
Smidt-Kromand & Rosenlund Holding A/S	Skanderborg A/S 19,25